湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕34号

关于召开湖北省医师协会神经外科医师分会
2022 年学术年会的通知

各市、州医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会神经外科医师分会定于 2022 年 12 月 3

日于线上召开“2022 年湖北省医师协会神经外科医师分会

学术年会”。本次会议由湖北省医师协会主办，中国人民解

放军中部战区总医院承办。本次年会的主题为“神经肿瘤”。

年会将邀请国内知名的神经肿瘤专家授课，同时展示我省神

经外科医师在治疗神经肿瘤方面的临床体会。现将会议的有

关事宜通知如下。

一、会议内容

1. 湖北省医师协会神经外科医师分会全体委员会（12

月 3 日 19:00-20:00）；

2. 专题讲座（神经肿瘤，12月3日8:30-12:00）。

二、参会人员

神经外科医师分会委员、中青年神经外科医师和神经外

科相关专业人员。根据协会相关规定，委员两次无故不参加

协会组织的学术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增补。

请各位委员准时参加，并积极组织本单位和所在市、州临床

医生赴会交流。

三、参会方式

本次大会采用线上会议方式举办，可通过扫描下方二维

码参会。

四、继续教育学分

本次会议已列入 2022 年省级继续医学教育项目（项目

编号：鄂卫社团备字 2022-04-04-036），本次会议学分授予

名额限额 150人，学分指标尽可能向基层医疗单位倾斜，会

议当天全程线上参会，才可以颁发省级 I 类学分，请注意线

上实名制参会。

五、会议联系人

中部战区总医院 张辛璐 13554035203

中部战区总医院 谢天浩 18271825295

湖北省医师协会 吴晶晶 15623032067

                         湖北省医师协会

二〇二二年十一月二十八日

主题词：神经外科  学术会议  通知

抄  送:  湖北省医师协会神经外科医师分会全体委员